

# Ejendomsselskabet Tingvej Herning ApS

Tingvej 28  
7400 Herning

Årsrapport  
10. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/05/2018**

---

**Sten Nørhede**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ejendomsselskabet Tingvej Herning ApS  
Tingvej 28  
7400 Herning

CVR-nr: 38635557  
Regnskabsår: 10/05/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendommen Tingvej 28, 7400 Herning.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabet er stiftet den 10. maj 2017.

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på DKK 52.840 samt en egenkapital pr. 31. december 2017 på DKK -2.840.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 10. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>13.889</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.240
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>4.649</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-65.113
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-60.464</b>
Skat af årets resultat .....		7.624
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-52.840</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-52.840
<b>I alt</b> .....		<b>-52.840</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		1.506.090
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.506.090</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.506.090</b>
Udsudte skatteaktiver .....		2.033
Tilgodehavende skat .....		5.591
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.624</b>
Likvide beholdninger .....		7.401
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>15.025</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.521.115</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-52.840
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.840</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		989.588
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>989.588</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		51.236
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		475.338
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.793
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>534.367</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.523.955</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.521.115</b>

# Egenkapitalopgørelse 10. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-52.840	0	-52.840
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-52.840	0	-2.840

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	1.515.330
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.515.330</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-9.240
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-9.240</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.506.090</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Kreditinstitutter	1.040.824	51.236	989.588	783.278
	<b>1.040.824</b>	<b>51.236</b>	<b>989.588</b>	<b>783.278</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen kendte eventualforpligtelser.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut DKK 1.040.824 er der givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør DKK 1.506.090.